
.i'"” ■ \ %'S‘i l -ic líl

DODATEK Č. 2SMLOCJVY O DÍLO
i

č. 025/118416,H8419/S954/2013/024/Šev

Lesy České republiky, s. p.
sídlem: Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 
IČ: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
(dále jen „objednatel44)
jednající: Ing. Michal Gaube, pověřený výkonem funkce generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 03/2009: Ing. Danem Králem Ph.D., vedoucím
Správy toků - oblast povodí Vltavy se sídlem v Benešově,
ve věcech technických jedná: Ing. Dan Král Ph.D, vedoucí ST
Ing. Pavla Ševítová, správce toků, 
Bohumil Děd - zastupitelnost, tel. 

a

Ing. Alfréd Samek
IČO: 12464431 
DIČ: CZ5410130418
podnikatel s místem podnikání: Brojova 1900/15, 326 00 Plzeň 

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku následující

dodatek č.2 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany shora uvedené uzavřely dne 26.4.2013 Smlouvu o dílo č. 
025/118416,11841.9/S954/2013/024/Šev na zhotovení díla „Jindrovský p. ř.km 0,250“, „Županovický p. 
ř.km 0,320-0,681“, kterou tímto dodatkem č.2 mění.

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je:

Prodloužení termínu řádného dokončení a předání díla, z důvodu změny technologie stavebního 
provedení. Tímto je změněn termín řádného dokončení a předání díla objednateli z 30.9.2013 na 
31.1.2014 pro akci „Županovický p.ř.km 0,320-0,681“, pro akci „Jindorvský p. ř.km 0,250“ z 30.9.2013 
na 31.12.2013. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dokončit vnově stanoveném termínu dle požadavků 
objednatele a dle projektové dokumentace. Z důvodu změny technologie stavby a s tím související 
vícepráce projekčních prací bude cena za dílo „Županovický p. ř.km 0,320-0,681“ navýšena o 19%, tj. 
58 000,6 bez DPH.

1/2

mailto:sevitova.ost54@lesycr.cz
mailto:ded.ost54@lesycr.cz
mailto:alfredsamek@volny.cz


Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č.2 zůstávají beze změn. 

Tento dodatek č.2 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V Benešově dne

Ing. Dan Král 
vedoucí Správ
Lesy České re

V dne

lna. AlLed S-saeli 
A . . .. •. ■: i ■ :•..... '

I

2/2




